编号：

营口市社会科学研究重大课题招标

应标课题设计书

应标课题

应标单位

课题负责人

填报日期
营口市社会科学界联合会制

填 报 说 明

1.本表请用钢笔或碳素笔（也可用计算机）填写。

2.本表是评委评审的主要依据，请认真填写。

3.课题设计方案应尽可能详细，文字量3000字以上。

4.本表一式七份，与应标申请书一并报送市社科联。

地址：渤海大街东段27号（市委2号办公楼西四楼）。

电话：2892808

一、课题负责人及课题组参与人员情况简介

	课

题

负

责

人

情

况
	姓 名

	性 别

	出 生

年 月

	政 治

面 貌

	职 称

	学 历学 位

	研 究

专 长

	办 公电 话

	E—mail

	移 动电 话

	工 作

单 位

	职 务

	通 讯

地 址

	邮政编码

	课

题

组

主

要

参

与

人

员

情

况
	姓  名
	性 别
	年 龄
	学

历
	职 称
	工作单位及职务

二、课题负责人及主要参与人员近期取得的与本课题有关的研究成果

	作者姓名
	成 果 名 称
	成 果

形 式
	发表、出版

或采用单位
	时 间

三、课题设计方案（3000字以上）
	提示：方案应包括课题研究详细纲要；对成果应用价值的预期论证；课题研究的组织、方法步骤及进度安排；最终成果完成时间和预计文字量等相关内容。

（请自加附页）

四、评委评审意见

	提示：是否中标及理由；如同意中标，建议成文时作哪些修改和完善等。

评委签名：

年     月     日